

Sejm nie godzi się na reformy obiecanie narodowi przez Marszałka Piłsudskiego

NIEMCY ROZDRAŻNIONE Z POWODU WYKRYCIA ICH PODSTĘPNEGO CELU

Generalny sztab nie może być przywrócony REAKCYJŃSI NIEMIECCY PROTESTUJĄ PRZECIW MIESZANIU SIĘ ALJANTÓW DO WĘWĘTRZNYCH SPRAW NIEMIEC

BERLIN, 15 lipca. — Nota Rady Ambasadorów aljancji do Niemiec w sprawie rozbrojenia wywołała ogólne rozdrażnienie wśród polityków niemieckich. Aljancja Rada Ambasadorów protestuje w swej nocie przeciw wznowieniu w Niemczech instytucji generalnego sztabu, od którego jest zależna armia niemiecka. Aljanci żądają, by armia była zależną bezpośrednio od ministra wojny, a nie od specjalnego ciała wojskowego posiadającego wszystkie cechy byłych generalnych sztabów armii. Państwa aljancje nieustannie domagają się zniesienia wszystkiego, co przypomina byłą niemiecką organizację wojskową, ale militariści niemieccy z gen. von Seeckt'a na czele zdolni stworzyć coś w rodzaju generalnego sztabu armii i fakt ten spowodował aljancję radę ambasadorów do wysłania rządowi niemieckiemu energicznego protestu z żądaniem natychmiastowego rozwiązania organizacji sztabowej i dymisjonowania jej szefa gen. von Seeckt'a.

Reakcyjoni zaprotestowali gwałtownie przeciwko temu żądaniu nazywając go mieszaniną się państw aljancji do wewnętrznych spraw Niemiec.



W pożarze, który wybuchł w sposób tajemniczy w hotelu Twilight Inn, położonym w górach Catalina ponościł śmierć przeszło dwadzieścia osób. Na tle widoczny poparzony ciała ofiary strasznego pożaru. Policja stanowa użyła jej chwytów w pobliskiej stodołę do casu ich identyfikacji.

Z POLA PRACY

Pracownicy tramwajowi i kolei górnych domagają się podwyżki — Baroni kolei podziemnych grożą strajkującym robotnikom odebraniem ostatniego centa.

NEW YORK, 15 lipca. — Z 10 tysięcy pracowników tramwajowych i kolei górnych z wyjątkiem tych, którzy się znajdują na strajku urządzili głosowanie w sprawie podwyżki dotychczasowej zapłaty.

Na 10,000 pracowników tramwajowych 7,685 odpowiedziało się na żądanie znacznej podwyżki zapłaty. Na 10,000 robotników tylko 173 głosowało przeciw podwyżce. Reszta głosów zostanie rzuconych jutro. Wynik głosowania jest zmienny. Sytuacja komunikacyjna w New Yorku przedstawia się groźnie, jeżeli robotnicy nie otrzymają żądanej podwyżki i wyjdą na strajk paraliżując całą komunikację.

komunikacji na kolei podziemnej Interborough.

Advokat kompanji wniósł do sądu skargę domagając się obłożenia aresztem wszelkiego ma jakąś jak się znajduje w rękę strajkujących na pokrycie poniesionych przez kompanję szkód.

Advokat unij strajkujących motorników i zwrotniczych wniósł do sądu kontr-skargę z żądaniem, by sąd nie pozwolił kompanji kolejowej na obłożenie aresztem własności strajkujących pracowników kolei podziemnej. Krok powzięty przez zarząd kolei Interborough jest niesłychanym środkiem walki jakiego się chwycili kapitaliści dla zniszczenia klasy robotniczej.

NEW YORK, 15 lipca. — Zarząd kolei podziemnej Interborough postanowił za wszelką cenę zniszczyć strajkujących motorników i zwrotniczych skargę ich o 380,000 dolarów odszkodowania, za spariszowanie

Niemcy ponieśli 150 milionów złotych strat

BERLIN, 15 lipca. — Szkoły wyrażone w Niemczech przez ostatnie powódzie obliczone zostały na 150,000,000 złotych strat.

Największe szkody zostały wyrządzone nad brzegami rzek, gdzie wiele domów, stodoł i bydła zostało zniszczonym warkim strumieniem.

Rząd niemiecki wyznaczył 9,000,000 złotych na tymczasową zapomogę dla powędzian.

Z KRONIKI KRYMINALNEJ DNIA

7 osób postrzelonych w walce policji z bandytami — Złodzieje jadwabiu ujęci przez policjanta — Poćwiartowane zwłoki dziewięciu rozpoznaone.

NEW YORK, 15 lipca. — G. Miller, bandyta ścigany po nieudalnym rabunku przez policję, wniezawszy się w tłum przedchodzący otworzył ogień na ścigających go policjantów i ranił 7 niewinnych osób. Bandyta w końcu został ujęty w przedstoku jednego z teatrów przy Broadway i 49 ulicy.

NEW YORK, 15 lipca. — Trzej mężczyźni zostali aresztowani w chwili, gdy ustawali wylądować na pokładzie łodzi przy ulicy kirkazdziesiąt zwojów jedwabiu wartości 3,600 dolarów. Aresztowani złodzieje należą do szerego rozkazanej szajki złodziei jadwabiu, grawujących od kilku miesięcy w New Yorku.

BOSTON, MASS., 15 lipca. — Poćwiartowane zwłoki dziesięciu poczynają się zwłokę czarną przedwcześnie pod murem je-

Powstancy marokańscy bronią się na niebotycznych szczytach górskich

PARYŻ, 15 lipca. — Wojska francuskie znajdujące się w posiadaniu oddziałami powstańców marokańskich dotarli do szczytów Atlasu, by stawić Francuzom ostatni opór. Lotnicy francuscy szybko zlokalizowali powstańców i porzucili je w jowił bombami. Spodziewaniem jest, że wojska francuskie w najbliższych dniach zajmą całe terytorium opuszczone przez powstańców.

Wstępienie do Komitetów Im. Piłsudskiego!

ROZŁAM WŚRÓD FASZYSTÓW WŁOSKICH

SKRAJNI FASZYSTY WYRZUCENI Z ORGANIZACJI

Mussolini opowiedział się za umiarkowanymi

RYM, 15 lipca. — Wśród faszystów włoskich doszło do rozłamu na dwie części: skrajnych faszystów z byłym generalnym sekretarzem partji faszystowskiej Farinaccim, znanym także pod przydomkiem "tyrana Cremony" i faszystów umiarkowanych z ministrem spraw wewnętrznych Pestorozim, z którym opowiedział się także dyktator Mussolini.

Nowy generalny sekretarz organizacji faszystowskiej Turati wspomniany przez rząd brał się energicznie do składania zbyt skrajnie usposobionych żywiołów faszystowskich, przyczem dochodzi do krwawych starć i licznych ofiar. Przeciwnicy faszystów uważają nieporozumienia wśród samych faszystów za dowód powszechnej demoralizacji, jaka toczy się organizację od kilku lat i zapowiedział jej niedalekiego upadku.

ZNOWU SPADK FRAŃCUSKIEGO FRANKA

PARYŻ, 15 lipca. — Frank francuski spadł dzisiaj do 200 franków za dolara. W kołach finansowych nie mogą zrozumieć, co może być powodem ciągłego spadania kursu franka.

ZNWÓ TRAGICZNYCH WYPADKÓW

Zabity uderzeniem pili — Samobójstwo kobiety — Zabił tylko martwe zwłoki z rurki od gazłu w ustach.

LENARS, Ia., 15 lipca. — Raymond Cooney, lat 12, został spariszowany i zmarł w kilka minutach w następstwie uderzenia pilką, pobitą przez jednego z rówieśników.

NEW YORK, 15 lipca. — Szalony czuły uchodzący gaz z mieszanką tlenku i kwasu, lat 30, zamieszkał pn. 56 E. 3 ulica, zawolał policjanta, który wdarzył się do mieszkania

Rząd premiera Barła nie umiał skłonić Sejmu do uchwalenia potrzebnych reform

ZWOLENNICY MARSZAŁKA ZA BEZWZGLĘDNEM ROZWIĄZANIEM SEJMU

Marszałek Piłsudski prawdopodobnie będzie zmuszony zabrać się osobiście do przeprowadzenia potrzebnych reform

WARSZAWA, 15 lipca. — Marszałek Piłsudski nie jest zadowolony z prac nowego rządu i niektórzy członkowie gabinetu jeżeli nie wszyscy będą musieli zrezygnować ze stanowisk jak stwierdzają wiadomości pochodzące z wiarygodnych źródeł.

Premjer Bartel, minister sprawiedliwości i minister spraw wewnętrznych, są skazani na pewnej ustąpienie, jak głoszają oficjalne wiadomości pochodzące z kulałów sejmowych.

Zmiany te zapowiedział dzisiaj rano "Kurjer Poranny", którego redaktor jest osobistym przyjacielem Marszałka Piłsudskiego, w silnym artykule, stwierdzając, że nowy rząd wpał w pułapkę Sejmu, powodując utknięcie sytuacji na martwy punkt, co może spowodować nowe drastyczne kroki.

W kilka godzin później z kół rządowych wyszła wiadomość, że rząd nie ma wielkiej nadziei dojścia do porozumienia z silnymi stronnictwami Łwicy, odesłanie rozszerzenia uprawnień prezydenta, żądanych od Sejmu nawet w czasie jego końcowej kadencji, wobec czego premier Bartel i jego ministrowie, którzy zobowiązali się uzyskać od Sejmu uprawnienia, będą musieli zrezygnować.

Rząd miał nadzieję dojść do porozumienia z wszystkimi partjami, z których żadna nie myśli popierać szersze projekty rządowych w sprawie zmiany konstytucji i żądał od Sejmu nawet dodatkowych upoważnień dla przeprowadzenia pewnych zmian w administracji rządowej.

Premjer Bartel w przemówieniu wygłoszonym weszłej nocy w kołbisi sejmowej, wskazał na te żądania, jako ułatwienie reorganizacji rządu, dowodząc, że Sejm nie miał jeszcze czasu zastanowić się nad przedłożonym mu mniejszym projektem, oświadczając gotowość bliższej współpracy z Sejmem w celu uzyskania jego zaufania.

(Ciąg dalszy na stronie 6-iej).

UPORCZYWE POGŁOSKI O ZAGRAŻAJĄCEJ BULGARJI REWOLUCJI

Książę Cyryl ma pracować nad przywróceniem ojca na tron — Król Borys przybył do Lucerne w Szwajcarii

LONDYN, 15 lipca. — Rewolucja w Bułgarii może wybuchnąć każdej chwili, jak donoszą z Budapesztu niepotwierdzone wiadomości o londyńskiej West minister Gazette.

Wiadomości donoszą, że rewolucja przygotowuje młodszy brat króla Borysa, dla przywrócenia tronu swemu ojcu królowi Ferdinandowi. Z bułgarskich kół rządowych wyszło, jak najbardziej kategoryczne zaprzeczenie tych wiadomości.

LUCERNE, 15 lipca. — Król bułgarski Borys przybył tutaj

SUROWA SPRAWA-DLIWOŚĆ TURECKA

Przywódcą spisku dunktrolnie powieszony

SMYRNA, 15 lipca. — Odbyla się tutaj posępna egzekucja stracenia 15 spiskowców na życie prezydenta republiki tureckiej Kemala Paszy. Spiskowcy zostali powieszani o świcie na latarniach stojących wzdłuż przystani morskiej. Pożarcza trupa przywódcy spiskowców Chuchri Baya urwał się powóz i skazał się upaść na ziemię. Wśród obecnych natychmiast powstała sympatja, by urwane mu od powroza szubienicy zostało darowane życie. Wykonawcy cyrku jednak nie zwrócili uwagi na gęsty tłum będącego świadkiem egzekucji i powiesili skazańca drugi raz, tylko na silniejszym sznurze. Egzekucja odbyła się w asystencji oddziałów wojskowych, które otaczały swartym kordonem całą sibiencję.

STANY ZJEDN. PRAWDOPodobnie wycofają się z międzynarodowego trybunału

Państwa europejskie wahają się uznać zastrzeżenia amerykańskie — Stany Zjednoczone zdęgowane politykierstwem Europy

WASHINGTON, 15 lipca. — Rząd Stanów Zjednoczonych prawdopodobnie wycofa się z międzynarodowego Trybunału Sprawiedliwości w Hadze, o ile państwa europejskie nie zgodzą się na przyjęcie Stanów Zjednoczonych na członka Trybunału na warunkach postawionych przez Stany Zjednoczone.

Według wiadomości pochodzących z wiarygodnych źródeł, przyszłe Zgromadzenie Ligii Narodów, zbierające się we wrześniu, które ma zdecydować o przyjęciu Stanów Zjednoczonych do Trybunału, ma odrzucić warunki, na których Stany Zjednoczone zgodziły się do wstąpienia do międzynarodowego Trybunału.

W amerykańskich kołach rządowych nadejście zdecydowanie z powodu rozpolitykowania dyplomatów europejskich, pragnących każdą rzecz uwikłać w ślede intrygu politycznych, chociaż rzecz ta, jak międzynarodowy Trybunał, powinna być traktowana na bezwzględnie z punktu apolitycznego.

9 OSÓB GINIE W POWODZI W SYBERJI

BEŁAROD, 15 lipca. — Dziewięć osób utonęło a wiele dotychczasowych obywateli, podczas wylewu rzeki Dunaj, Sawy, Pisy i Drawy, które spływały się razem na terytorjum Serbji.

Powódź spowodowana długimi gwałtownymi deszczami wyrządziła ogromne szkody w zbiorach polnych i bydło, szczególnie w okolicach miejscowości Pecz i Diakowica. Sytuacja przedstawia się niezwykle groźnie, pomiędzy Fancebo i Zomnem.

PONOWNE KRWAWA ZABURZENIA W INDIACH

KALKUTA, 15 lipca. — Cztery osoby zostały zabite a 49 ciężko rannych skutkiem nowych krwawych zaburzeń wybuchłych pomiędzy fanatyczną ludnością wyznania muzułmańskiego i ludnością wyznania bramitkiego. Powód do zaburzeń dała ludność muzułmańska, która napadła na pochod ludności bramitkiej (koczowniczej) przy dwięciu odciskach w procesji religijnej. Muzulmanie nienawidzący swych pobratymców bramitów rzucili się na nich z czego się wywiązała krwawa bitwa, której kres położyła dopiero policja, zaaranowana na pomoc. Nienawidź religijna w Indiach poczynają się zwiększać coraz bardziej.

OBCHODY SIERNIOWE

urządzone przez Komitety im. Piłsudskiego

- 8 SIERNIA Harrison, N. J., w sali Sokółów, Cleveland ave.
25 SIERNIA Newark, N. J. (góra miasta), Klub Oświatowy,
17 SIERNIA New York Dom Narodowy, 19 St. Marks Place,

Komitety, które potrzebują zawczasu zgłosić się do Central Z. K. P., 24 Union Square.

WŁADOMOŚCI Z NEW JERSEY

JERSEY CITY
Z wycieczki Towarzystwa „Gwiada Młodzieży” gr. 2250 Z. N. P.

Jednym z najwybitniejszych i najlepszych wycieczek jest towarzystwo „Gwiada Młodzieży” Gr. 2250 Z. N. P. Zespół ten liczący w sobie najlepszych młodzieńców polsk...

W SPRAWIE DROBNYCH OGŁOSZEŃ
udaje się do najbliższej stacji w Waszym sąsiedztwie, jeżeli nie jest Wam wygodnie przyjechać do Administracji „NOWEGO ŚWIATA”

BAYONNE, N. J.
Polonia Photo Studio
37 East 21st Street

Bronx, N. Y.
W. Steinberg
723 Courtlandt Ave.

BROOKLYN, N. Y.
Stacja No. 7
Fifth Avenue Graphona Shop
708-54th Avenue
SOUTH BROOKLYN

Stacja No. 10
Markowska Hosley Shop
90 Nassau Avenue
GREENPOINT

Stacja No. 15
Fronczak Stationery Store
475 Vermont Street,
EAST NEW YORK

Stacja No. 14
Kalegierka Sablika
375 Oakland St.
GREENPOINT DOLNY

Stacja No. 16
Pazowska Music Store
163 Wythe Ave.
NORTH SIDE

HARRISON, N. J.
Józef Marchawka
411 North 3rd Street

IRVINGTON, N. J.
Pani M. Szymkowska
584 Grove Street

JAMAICA, L. I. N. Y.
Felix Czarnocki
107-06 Sutphin Blvd.

ELIZABETH, N. J.
JOHN PIPALA
163-3rd Street

JERSEY CITY, N. J.
J. Średnicki
491 Grove Street

Stacja No. 12
A. Lorczak
291 Grand Street

MASPETH, L. I. N. Y.
KAWINIS MUSIC STORE
40 Grand Street

NEW BRIGHTON, G. L.
L. Nadratowski
282 Jersey Street

NEWARK, N. J.
R. Tyjowski
47 Jones Street

PASSAIC, N. J.
Władysław i Zdzisław Nowy
NOVELTY COMPANY
104 Passaic St.

YONKERS, N. Y.
Michael Winkowski
426 Walnut Street

Stacja No. 11
Stacja No. 12
Stacja No. 13

Stacja No. 14
Stacja No. 15
Stacja No. 16

Stacja No. 17
Stacja No. 18
Stacja No. 19

Stacja No. 20
Stacja No. 21
Stacja No. 22

SEJM NIE GODZI SIĘ NA REFORMY

OBIECANE NARODOWI POLSKIEMU PRZEZ MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO

(Ciąg dalszy ze strony 1-4.)

Stronnicwa opozycyjne nie sprzeciwiają się temu w zasadzie, domagają się jednak tak wyrażnych deklaracji, jakiego rodzaju zwiększenia uprawnień rząd będzie się domagał, tak i żądania rządu można uznać za góry za skazane na niepowodzenie. Wobec okazania tej słabości, organ Lewicy zgłosił poważnymi następstwami i rząd premiera Bartla skapitulował. Według wiadomości pochodzących z wiarygodnych źródeł, Kucharski, który uchodzi raczej za liberalnego demokrację, antezki członka zorganizowanej Lewicy, jakim jest premier Bartel, ma zostać następnym premierem, a z premierem Bartlem ustąpią ministrowie odpowiedzialni za nieudane prowadzenie sprawy poprawek konstytucyj i zmian w administracji rządowej. Z tego powodu sesja Sejmu, która się miała odbyć w czwartek została odroczone do piątku.

Zarówno pogórka w organie Lewicy i ostatnie wiadomości o zmianach w rządzie mają mieć na celu, jak krąży pogłoski, wykazane, że Marszałek Piłsudski jest istotnym dyktatorem i posiada większą siłę, aniżeli rząd.

Czy Marszałek Piłsudski zgadza się ze stawianiem go w tej roli i czy obecna sytuacja wytworzyła się z jego zgody, tego nikt nie może powiedzieć.

Zwolennicy rządu odwołują się, że po rewolucji majowej Marszałek uznał wyższych urzędników a Sejm odpowiedzialny za obecny stan rzeczy pozostał przy życiu, co było przykry niespodzianką dla społeczeństwa.

Dzisiaj członkowie rządu nie mają poparcia żadnego z większych stronnictw sejmowych i nie mogą z powodu tego przeprowadzić swojego programu reform, mimo, że projekty tych reform zostały naznaczone do ostateczności poprawkami reakcyjnymi.

Gdyby Marszałek Piłsudski był rozwiązał Sejm wtedy, gdy wyrzucił rząd Witosa i rozpoznał nowe wybory, jak tego powszechnie żądano, przeprowadzenie wyborów mogłoby nastąpić w jesieni, podczas gdy teraz, jeżeli nowy rząd zostanie utworzony, zajdzie znaczna zwłoka z powodu wytworzenia się martwego bezruchu, który może spowodować pojawienie się samowładnego dyktatora, i prawdopodobnie dalszą bezczynność. Rząd nosi się z zamiarem przeprowadzenia nowych wyborów w lutym. Premier Bartel starał się uniknąć tej ewentualności na zasadzie, iż program rządu miał na celu odbudowę. Z dotychczasowego przebiegu wypadków okazuje się, że Marszałek Piłsudski będzie miał spowodować, podjąć powłókaną sprawę reform i zaliczyć ją według swego uznania.

CZY WIECIE, ZE Aptekarz obrabowany przez bandytę

BROOKLYN, 15 lipca. — Samotny bandyta krąpiel na aptekarkę Wolfę Kramerman, z pn. 117 Columbia St. i zagroziwszy mu rewolwermem zabrał mu portmonecik zawierający \$180.

LISTY DO ODEBRANIA

- Roman Cybulski
B. C. B.
E. Lubicki
L. Osteki
R. M. A.
W. F. S.
M. J. Cechanowski
Michał Banacki
W. Machulski
Nr 27
W. K.
Nr 137
M. Romaszkiewicz
Mrs. Waltera Winiarska
J. Tomalski
T. Lasik
J. Renczkiewicz
A. S.
F. J. Rinkiewicz
Nr 301
Nr 306
Nr 274
M. Raczynski

Tragedja w rodzinie polskiej

SPRINGFIELD, 15 lipca. — Elżbieta Paplika, lat 37 i Cyril Żuk, lat 16 jej syn z pierwszego małżeństwa zostali znalezieni martwi, a mąż Paplikę znajduje się w szpitalu bliskiej śmierci w następstwie tragicznej kłótni i bójki rodzinnej.

DR. GREY

Najstarszy Specjalista Chorób Męskich od przeszło trzydziści lat. 117 East 71st St. New York City.
Chroniczne Choroby Mężczyzn i Kobiąt Skutecznie Leczone
Porada Darmo Medycyna \$1.00

Drobne Ogłoszenia

Farmy do sprzedania

FARMY W STANIE NEW JERSEY
Farmy 116 akrow—23 akrow do orania, reszta las, sad i pastwisko...
Farmy 120 akrow—23 akrow do orania, reszta las, sad i pastwisko...
Farmy 120 akrow—23 akrow do orania, reszta las, sad i pastwisko...

WIELKI WYBÓR MALCZY I DZUŻYCH PAŁACZKÓW

WIELKI WYBÓR MALCZY I DZUŻYCH PAŁACZKÓW
Wielki wybór malczy i dużych pałaczków...
Wielki wybór malczy i dużych pałaczków...
Wielki wybór malczy i dużych pałaczków...

REALNOŚCI DO SPRZEDANIA

REALNOŚCI DO SPRZEDANIA
W PÓWODNI śmierci w rodzinie jestem zmuszony sprzedać doskonały dwupokojowy dom...
W PÓWODNI śmierci w rodzinie jestem zmuszony sprzedać doskonały dwupokojowy dom...

OPRĘTA BUDOWNICTWA

OPRĘTA BUDOWNICTWA
W JAMAICE WYBÓR POKOJÓW ZYWIŁYCH...
W JAMAICE WYBÓR POKOJÓW ZYWIŁYCH...
W JAMAICE WYBÓR POKOJÓW ZYWIŁYCH...

WYFAMIŁYMI DREWNIANYMI

WYFAMIŁYMI DREWNIANYMI
2 pokoje, 15 i 100, cena \$10,000...
2 pokoje, 15 i 100, cena \$10,000...
2 pokoje, 15 i 100, cena \$10,000...

BONDY POLSKIE

BONDY POLSKIE
8% dozwolajace w 1940 roku.
KUPUJĘ po cenie gładki.
L. Cywinski, 37 Orange Road, Montclair, N. J. - Telefon, Montclair 82.

DR. EDWARD BERO

DR. EDWARD BERO
prezenci i lekarze do D. M.
Botanicznej 1747 Chryz.
28-7th St. pomiędzy 47 i 48 St.
Telefon, Orchard 1856

BAWIENIA NA EAST SIDE

BAWIENIA NA EAST SIDE
w dobru polowaniu, obrót tygodniowy \$75,
tani rent, dwa duże pokoje do mieszkania, 120 West 11th Street,
w dobru polowaniu, obrót tygodniowy \$75,
tani rent, dwa duże pokoje do mieszkania, 120 West 11th Street...

W BLOOMFIELD, N. J.

W BLOOMFIELD, N. J.
Do sprzedania dom dwufamilijny po pięć pokoi...
Do sprzedania dom dwufamilijny po pięć pokoi...
Do sprzedania dom dwufamilijny po pięć pokoi...

SPRZEDAŻ DWUFAMIŁIOWYCH TRZYPOKOJOWYCH APARTAMENTÓW

SPRZEDAŻ DWUFAMIŁIOWYCH TRZYPOKOJOWYCH APARTAMENTÓW
Elevated i Subway; w rentu przybliżony \$425.00...
Elevated i Subway; w rentu przybliżony \$425.00...
Elevated i Subway; w rentu przybliżony \$425.00...

REALNOŚĆ DO SPRZEDANIA NA LONG ISLAND

REALNOŚĆ DO SPRZEDANIA NA LONG ISLAND
VILLIY REAM—Stoski pokójowy...
VILLIY REAM—Stoski pokójowy...
VILLIY REAM—Stoski pokójowy...

WOLNY OD PODATKU AOSTEKOPOKOJOWY

WOLNY OD PODATKU AOSTEKOPOKOJOWY
dom 10 pokojowy słoneczny, wszystkie nowoczesne...
dom 10 pokojowy słoneczny, wszystkie nowoczesne...
dom 10 pokojowy słoneczny, wszystkie nowoczesne...

SPRZEDAŻ 6 FAMIŁIJNY NARZĄDZÓW

SPRZEDAŻ 6 FAMIŁIJNY NARZĄDZÓW
pół blok od stacji „Elevated” i „Subway”, ostrospokojowe apartamenty...
pół blok od stacji „Elevated” i „Subway”, ostrospokojowe apartamenty...
pół blok od stacji „Elevated” i „Subway”, ostrospokojowe apartamenty...

Realności do sprzedania

Realności do sprzedania
300 GOTOVKI
300 GOTOVKI
300 GOTOVKI

Gawliński & Co.

Gawliński & Co.
231 Driggs Avenue, Brooklyn, N. Y.
431 EAST 187 ST., NEW YORK

Interesy do sprzedania

Interesy do sprzedania
HUCZENIA I groszenia do sprzedania...
HUCZENIA I groszenia do sprzedania...
HUCZENIA I groszenia do sprzedania...

Praca dla Kobiety

Praca dla Kobiety
POTRZEBA
POTRZEBA
POTRZEBA

Poszukiwania

Poszukiwania
KORBIETA potrzebna do czyszczenia bielizny...
KORBIETA potrzebna do czyszczenia bielizny...
KORBIETA potrzebna do czyszczenia bielizny...

Letniska

Letniska
„HUDSON View House” w Katleń...
„HUDSON View House” w Katleń...
„HUDSON View House” w Katleń...

Kapitał i interesy

Kapitał i interesy
GROBNIENIE ciany, ciany, ice cream...
GROBNIENIE ciany, ciany, ice cream...
GROBNIENIE ciany, ciany, ice cream...

RESTAURACJA I Lunch Room

RESTAURACJA I Lunch Room
do sprzedania...
do sprzedania...
do sprzedania...

WIELKA TANIŃCÓW

WIELKA TANIŃCÓW
Soda Fountain i Ice Cream Parlor z najnowszymi urządzeniami na sprzedaż...
Soda Fountain i Ice Cream Parlor z najnowszymi urządzeniami na sprzedaż...
Soda Fountain i Ice Cream Parlor z najnowszymi urządzeniami na sprzedaż...

P. R. L. STEIN

P. R. L. STEIN
2164 Metropolitan Avenue
MIDDLE VILLAGE BKLYN

Praca dla Mężczyzn

Praca dla Mężczyzn
POTRZEBA
POTRZEBA
POTRZEBA

Pomieszczenia do wynajęcia

Pomieszczenia do wynajęcia
CZTEROPOKOJOWE piękne apartamenty...
CZTEROPOKOJOWE piękne apartamenty...
CZTEROPOKOJOWE piękne apartamenty...

Szkółki

Szkółki
SZKOŁKA REALTYWISTY
SZKOŁKA REALTYWISTY
SZKOŁKA REALTYWISTY

Praca dla Mężczyzn

Praca dla Mężczyzn
POTRZEBA
POTRZEBA
POTRZEBA